

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
woj. kujawsko-pomorskie

Sępólno Krajeńskie, 26.05.2020 r.

Irg.271.2.2020

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na **Modernizację rynku wraz z bocznymi uliczkami w Sępólnie Krajeńskim** wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1

Dotyczy: **Zaktualizowana wersja projektu branży elektrycznej**

Zgodnie z aktualizacją projektu branży elektrycznej, plik pn.: „IE Opis EL”/str.10 wprowadza się w zadaniu oprawy o charakterze nowoczesnym.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że unieważnieniu ulega odpowiedź nr 41 z dn. 10.04.2020r. oraz potwierdzenie, że projekt w aktualnej wersji zakłada odejście od wyglądu klasycznego.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyklucza zastosowania lamp o wyglądzie klasycznym. Projektant w zaktualizowanym projekcie wskazał parametry opraw, które w sposób najbardziej optymalny doświetlają ulice i place. Wykonawca przed wbudowaniem materiału zobowiązany jest do przedłożenia do Zamawiającego wniosków materiałowych o parametrach równych lub lepszych niż przedstawiono w projekcie.

Pytanie 2

Dotyczy: **Zaktualizowana wersja projektu branży elektrycznej**

Wykonawca wnosi o informację - czy tabela równoważności zaktualizowanej wersji projektu branży elektrycznej dopuszcza również montaż opraw na słupie o średnicy fi60.

Odpowiedź 2

Średnica wynika z proponowanych lamp. Jeżeli wykonawca proponuje równoważne oprawy to słupy powinny być dostosowane do lamp.

W załączeniu projekt branży elektrycznej z zaktualizowaną wersją tabeli równoważności.

Pytanie 3

Dotyczy: **Zaktualizowana wersja projektu branży elektrycznej**

Wykonawca wnosi o potwierdzenie możliwości zastosowania słupów aluminiowych, o przekroju rurowym-stożkowym, anodowanych w kolorze czarnym.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupów aluminiowych, o przekroju rurowym-stożkowym, anodowanych w kolorze czarnym.

Pytanie 4

W modyfikacji dokumentacji projektowej w branży elektrycznej z dnia 21.05.2020 r. projektant wprowadza inne oznaczenia latarni odmienne do oznaczeń w projekcie podstawowym. Prosimy o wyjaśnienie czy latarnie według nowych oznaczeń są tożsame z latarniami w wizualizacji w projekcie podstawowym a różnią się tylko „optyką” czy wprowadza się inny typ latarni?

Odpowiedź 4

Patrz odpowiedź 1.

Pytanie 5

W warunkach wydanych przez ENEA OŚWIETLENIE wymagane jest dostarczenie zdemontowanych słupów, opraw i kabli do Rejonu Enea Oświetlenie w Bydgoszczy. po kogo stronie jest koszt dostarczenia demontażu do Bydgoszczy?

Odpowiedź 5

Do Enea Oświetlenie Sp. z o. o. należy zwrócić odbiornik Radiowy OR-01 z likwidowanych szafek (jeśli występuje). Pozostałe elementy z demontażu należy zutylizować. Zarówno koszt dostarczenia demontażu do Enea Oświetlenie Sp. z o. o. jak i utylizacji pozostałych materiałów leżą po stronie Wykonawcy.

BURMISTRZ

WALDEMAR ST PAŁKOWSKI

Załączniki:

Załącznik nr 1 – projekt branży elektrycznej z zaktualizowaną wersją tabeli równoważności